Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Telefones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 281/2010-PRH

A Professora Doutora Neusa Altoé, Pró-
reitora de Recursos Humanos e Assuntos
Comunitários da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições, e

considerando a Resolução no 740/2002-CAD;
considerando os Editais nos 200/2010-PRH e 269/2010-PRH;
considerando o contido no processo no 5841/2010-PRO;
considerando os pedidos de reconsideração protocolados sob nos 7230 e
7235/2010-PRO, e despacho neles exarados,

T O R N A  P Ú B L I C O

Fica negado provimento  aos pedidos de reconsideração interpostos contra

o indeferimento da inscrição para o teste seletivo para Professor Temporário, publicado
por meio do Edital nº 269/2010-PRH, conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
(04) Ginástica/Rítmica e Dança/Aprendizagem e Desen volvimento Motor

EVANDRO CRISTIAN PEIXOTO ELIOTERIO

(06) Esporte Individual I – Natação/Esporte Individ ual II – Atletismo

RENATO EL MEMARI

Maringá, 18 de junho de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.